

CEEJAY FINANCE LIMITED

(CIN:L65910GJ1993PLC019090)

Regd. Office: "CEEJAY HOUSE, Mota Pore, Nadiad-387001, Gujarat, Phone: 0268256233-34
Fax: 02682561727 Website: www.cejjayfinancelimited.com, Email: kpuj@yahoo.co.in**NOTICE TO SHAREHOLDERS
TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION &
PROTECTION FUND (IEPF) SUSPENSE ACCOUNT**

Notice is hereby published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules") notified by Ministry of Corporate Affairs from time to time.

The IEPF Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years in the name of Investor Education Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account")

Accordingly, Shares of those Shareholders who have not claimed or encashed their dividend for seven consecutive years from 2010-11 (Final Dividend) will be transferred to IEPF Suspense Account. Individual communication is being sent to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules at their available address. The details of such shareholders and their shares due for transfer to IEPF Suspense Account are being uploaded on Company's website at (www.cejjayfinancelimited.com). Shareholders can verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account from the website.

Shareholders are requested to note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Suspense Account including all benefits on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the IEPF Rules.

The Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account as per IEPF Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Further, the Shareholders holding shares in dematerialised form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account as per IEPF Rules, the Company will give necessary delivery instruction slip to Depository Participants to affect the transfer of such shares. The Shareholders may further note that details uploaded by the company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the IEPF Rules.

The Shareholders are requested to claim the unpaid dividend on or before 25th October, 2018 or such other date as may be extended from the Company or the Registrar, failing which the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF Suspense Account without any further notice, with a view to complying with the requirements set out in IEPF Rules.

For any clarification on the matter, please contact the Company's Registrar and Transfer Agent: M/s. Link Intime India Private Limited, 5TH Floor, 506 TO 508, Amarnath Business Centre - 1 (ABC-1), Beside Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner, Off C G Road, Elliesebriidge, Ahmedabad - 380006, Tel: +079-26465179, Email: iepf.shares@linkintime.co.in, Website: www.linkintime.co.in or at the company's office/s as above.

For, **CEEJAY FINANCE LIMITED**Kamlesh Upadhyaya
COMPANY SECRETARYDate : 16-07-2018
Place : Ahmedabad

સીજે ફાઇનાન્સ લિમિટેડ

CIN:L65910GJ1993PLC019090 રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : સી.જે. હાઉસ, મોટા પોરે, નડિયાદ-૩૮૭૦૦૧
ફોન નં. 0268256233-34 Fax:02682561727 Website:www.cejayfinancelimited.com, Email:kpuj@yahoo.co.in

શેરધારકોને નોટીસ ઈકિવટી શેરોને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ(આઈઈપીએફ) સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરવા

આથી આ નોટીસ ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રિફંડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ (આઈઈપીએફ રૂલ્સ) કે જે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ દ્વારા સમયાંતરે અમલ કરવામાં આવે છે, તેના અનુસંધાનમાં પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવે છે.

આઈઈપીએફ રૂલ્સ, તથા અન્ય બાબતોના સંદર્ભમાં દર્શાવેલ જોગવાઈ મુજબ જે શેરધારકોએ સતત સાત વર્ષ સુધી ડિવિડન્ડની રકમ જમા લીધી નથી કે તેના ઉપર દાવો કરેલ નથી તેઓના બધા જ શેરો ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટ (આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટ) ખાતે તબદીલ કરવાના રહેશે.

આ મુજબ જે શેરધારકોએ ૨૦૧૦-૧૧ (કાઈનલ ડિવિડન્ડ)થી સતત સાત વર્ષ સુધી ડિવિડન્ડની રકમ જમા લીધી નથી તેઓના બધા શેરો આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટ ખાતે તબદીલ કરવામાં આવશે.

કંપની દ્વારા તે દરેક શેર ધારકોએ જેમના શેરોને, આ રૂલ્સ અનુસાર આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટ ખાતે તબદીલ કરવાના છે તેઓને અલગથી વ્યક્તિગત રીતે તેમના ઉપલબ્ધ સરનામે પત્રવ્યવહાર મોકલવામાં આવી રહેલ છે. કંપની દ્વારા તે દરેક શેરધારકો અને તેમના શેરોની વિગતો પણ કંપનીની વેબસાઈટ www.cejayfinancelimited.com ઉપર અપલોડ કરવામાં આવી રહેલ છે. શેરધારકો તેમની ડિવિડન્ડની જમા લીધેલ ના હોય તે રકમ અને આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટ ખાતે તબદીલ થઈ રહેલા શેર અંગેની વિગતોની ચકાસણી કરી શકે છે.

શેરધારકો ને વિનંતી સાથે જણાવવાનું કે ડિવિડન્ડની જમા લીધેલ ના હોય તે રકમ અને આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટ ખાતે તબદીલ થઈ ગયેલા શેર અને શેરો ઉપરના બધા જ લાભો જો પરત મેળવવા માંગતા હોય તો તેઓ આઈઈપીએફ ઓથોરિટી પાસેથી આઈઈપીએફ રૂલ્સમાં જણાવેલ પદ્ધતિ અનુસરી ને પરત મેળવી શકે છે.

જે શેરધારકો તેમના શેર સર્ટિફિકેટ સ્વરૂપે ધરાવે છે અને જેમના શેરો આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટ ખાતે તબદીલ કરવાને પાત્ર છે તેઓ આ નોંધ લઈ લે કે આઈઈપીએફ રૂલ્સ અનુસાર કંપની આ શેરોને આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટ ખાતામાં તબદીલ કરવાના ઉદ્દેશથી અસલ શેર સર્ટિફિકેટની સામે ડુબ્લીકેટ શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરશે અને આ શેર જારી થવાથી અસલ શેર સર્ટિફિકેટ જે તેમના નામે નોંધાયેલા છે તે સ્વયં રદ થશે અને તે રદબાતલ માની લેવામાં આવશે. વધુમાં, જે શેરધારકોને શેર ડિમેટ ફોર્મમાં હોય અને જેમના શેરોને આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટ ખાતે તબદીલ કરવાને પાત્ર છે તેઓ આ નોંધ લઈ લે કે આઈઈપીએફ રૂલ્સ અનુસાર કંપની આ શેરોને આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટ ખાતામાં તબદીલ કરવાના ઉદ્દેશથી ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સને જરૂરી ડિલિવરી ઈન્સ્ટ્રક્શન સ્વિલપ આપશે, શેરધારકો વધુમાં જણાવવાનું કે કંપનીની વેબસાઈટ ઉપર આ બાબતે જે વિગતો અપલોડ કરેલ છે તે આઈઈપીએફ રૂલ્સ અનુસાર કંપની આ શેરો ને આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટ ખાતામાં તબદીલ કરવાના ઉદ્દેશથી ડુબ્લીકેટ શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરવા માટેની નોટીસ માની લેવામાં આવશે.

શેરધારકો ને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓએ જમા લીધેલ ના હોય તે ડિવિડન્ડની રકમ માટે તા. ૨૫ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૮ સુધી અથવા એ પેહલા અથવા જો આ મુદત વધારવામાં આવે તો તે મુદત સુધી કંપની અથવા રજિસ્ટ્રારને દાવો કરે, જો તેમાં નિષ્ફળ રહેશે તો આગળ કોઈ પણ નોટીસ આપ્યા વગર તેમના શેરોને આઈઈપીએફ રૂલ્સમાં જણાવ્યા મુજબ જરૂરી કાયદાકીય જોગવાઈઓની પૂર્તતા માટે કંપની દ્વારા આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ ખાતામાં તબદીલ કરી દેવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત વિગત વિશેની વધુ માહિતી માટે કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટનો સંપર્ક કરવા વિનંતી: મે. લિંક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, માળખ, ૫૦૬ થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર - ૧ (એબીસી - ૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની પાછળ, સેટ ઝેવિયર્સ કોલેજ કોર્નર નજીક, ઓફ સીજી રોડ, એલીઝેબિથ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬, ટેલી: + ૦૭૯-૨૬૪૬ ૫૧૭૮, ઈમેલ: iepf.shares@linkintime.co.in, વેબસાઈટ: www.linkintime.co.in, અથવા કંપનીના ઓફિસ ઉપર પ્રમાણે.

તારીખ : ૧૬-૦૭-૨૦૧૮
સ્થળ : અમદાવાદ

સીજે ફાઇનાન્સ લિમિટેડ વતી,
કમલેશ ઉપાધ્યાય (કંપની સેક્રેટરી)